Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија на Четвртата седница одржана на 07 мај 2009 година го разгледа Предлогот за изменување и дополнување на Буџетот на Република Македонија за 2009 година, во Разделот 02001 Собрание на Република Македонија и врз основа на расправата го усвои следниот
                      

                    З А К Л У Ч О К:

1. Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија констатира дека во Предлогот за изменување и дополнување на Буџетот на Република Македонија за 2009 година, во Разделот 02001 Собрание на Република Македонија има отстапување од Буџетот на Република Македонија за 2009 година. 
2. Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија ги поддржува амандманите на Предлогот за изменување и дополнување на Буџетот на Република Македонија за 2009 година, на Раздел 02001 Собрание на Република Македонија, изготвени од Службата на Собранието. 
3. Овој заклучок да се достави до претседателот на Собранието на Република Македонија и до Комисијата за финансирање и буџет на Собранието на Република Македонија.

